

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Modernizacja pokrycia dachowego wraz z termomodernizacją na obiekcie internatu przy ul. Kochanowskiego 11-13”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie 1:

Na dachu znajdują się kominowy wentylacyjne nie przyjęto ich do obróbek blacharskich czy przyjąć i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie kominów wentylacyjnych zostały opisane na rzucie dachu – typ A.

Pytanie 2:

Nie przyjęto naprawy ani uzupełnień kominów czy przyjąć i w jakiej ilości ?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić renowację wszystkich kominów wentylacyjnych.

Pytanie 3:

W jaki sposób mają być zamontowane haki rynnowe (nie przyjęto belki startowej) czy przyjąć i w jakiej ilości oraz jaki wymiar ?

Odpowiedź:

Ocieplenie dachu wzdłuż rynien należy zakończyć elementem (elementami) do mocowania uchwyty rynnowych i obróbek blacharskich dostosowanymi do grubości ocieplenia.

Pytanie 4:

Na budynku obecnie znajduje się instalacja odgromowa przy montażu styropapy ulegnie ona likwidacji czy przyjąć nową instalację i jaką (brak projektu) ?

Odpowiedź:

Istniejącą instalację odgromową po niezbędnych demontażach należy ponownie połączyć.

/-/ Prezydent Grudziądza